



**Eurowind Romania ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro**

Årsrapport

2019/2020

8. regnskabsår

**for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

CVR-nr. 34 58 76 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Eurowind Romania ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 34 58 76 39

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Stiftet: 6. juni 2012

Hjemstedskommune: Mariagerfjord

Direktion:

Jakob Kirkegaard Kortbæk
Jens Rasmussen
Uffe Bak-Aagaard

Valuta:

Rapporten er aflagt i hele EUR

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i solcelleanlæg i Rumænien gennem rumænske datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har investeret i 3 solanlæg i Rumænien.

Årets resultat efter skat er et underskud på EUR 2.510.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ingen betydningsfulde hændelser.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2020/21.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

Note	2019/20	2018/19
	EUR	EUR
Bruttoresultat	-2.344	-2.563
Resultat af kapitalinteresser	-270	-13.413
Resultat før finansielle poster	-2.614	-15.976
Finansielle indtægter	75.757	79.448
Finansielle omkostninger	76.284	79.910
Resultat før skat	-3.141	-16.438
Skat af årets resultat	-631	-665
Årets resultat	-2.510	-15.773
Resultatdisponering		
Årets resultat	-2.510	-15.773
Til disposition	-2.510	-15.773
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-2.510	-15.773
I alt	-2.510	-15.773

Balance

Note		30.06.20	30.06.19
		EUR	EUR
Aktiver			
1	Kapitalandele i tilkn. virk.	339.552	347.282
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	894	1.053
Finansielle anlægsaktiver i alt		340.446	348.335
Anlægsaktiver i alt		340.446	348.335
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.967.071	1.891.314
	Andre tilgodehavender	631	665
Tilgodehavender i alt		1.967.702	1.891.979
Omsætningsaktiver i alt		1.967.702	1.891.979
Aktiver i alt		2.308.148	2.240.314

Balance

Note	30.06.20	30.06.19
	EUR	EUR
Passiver		
Selskabskapital	13.423	13.423
Overkurs ved emission	802.685	802.685
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.435	-38.814
Overført resultat	-444.382	-441.872
Egenkapital	325.291	335.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.986
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.982.857	1.902.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.982.857	1.904.892
Gældsforpligtelser i alt	1.982.857	1.904.892
Passiver i alt	2.308.148	2.240.314
3	Sikkerhedsstillelser	
4	Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser	

Egenkapitaloppgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Over- kurs ved emission	Overført resultat	I alt
Saldo, pr. 01.07.19	13	-39	803	-442	335
Årets resultatdisponering	0	0	0	-2	-2
Årets opskrivning	0	-8	0	0	-8
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Saldo, pr. 30.06.20	13	-47	803	-444	325

Noter til årsrapporten

1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.06.20 EUR	30.06.19 EUR
	Kostpris primo	800.225	800.225
	Kostpris, ultimo	800.225	800.225
	Opskrivninger, primo	-579	-579
	Værdireguleringer primo	-452.364	-433.196
	Årets resultatandel	-131	-13.373
	Årets værdireguleringer	-7.599	-5.795
	Opskrivninger, ultimo	-460.673	-452.943
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	339.552	347.282

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:
EWE Magurele Solar Srl, med hjemsted i Bucharest, Rumænien
Ejerandelen er 100%

2	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.06.20 EUR	30.06.19 EUR
	Kostpris primo	3.404	3.404
	Tilgang i årets løb	2	0
	Kostpris, ultimo	3.406	3.404
	Opskrivninger, primo	120	120
	Værdireguleringer primo	-2.471	-2.414
	Årets resultatandel	-139	-39
	Årets værdireguleringer	-22	-18
	Opskrivninger, ultimo	-2.512	-2.351
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	894	1.053

Kapitalandele består af:
AWRR SUN 115 Srl, med hjemsted i Bucharest, Rumænien
Ejerandelen er 0,269%
EWE Frumusita Srl, med hjemsted i Bucharest, Rumænien
Ejerandelen er 1%

3 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Bak-Aagaard

Direktør

På vegne af: Eurowind Energy A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-759047520052

IP: 185.10.xxx.xxx

2020-09-24 15:12:45Z

NEM ID 

Jens Rasmussen

Direktør

På vegne af: Eurowind Romania ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-329132108673

IP: 31.193.xxx.xxx

2020-09-25 15:37:28Z

NEM ID 

Jakob Kirkegaard Kortbæk

Direktør

På vegne af: Eurowind Romania ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-863713720876

IP: 185.10.xxx.xxx

2020-09-28 10:27:08Z

NEM ID 

Lasse Yde Holst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-967148119125

IP: 185.10.xxx.xxx

2020-09-28 11:47:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HZTSP-Y345H-YV81X-7D06K-G8IPX-XOCNC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>